# COMUNE DI CANEGRATE PROVINCIA DI MILANO

NUMERO

DATA

151

31-07-2024

**CODICE 10934** 

OGGETTO:

CONCESSIONE DI CONTRIBUTO STRAORDINARIO A BASKET CANEGRATE SSDARL PER DISPUTA DI COMPETIZIONI IN ALTRI COMUNI

**COPIA** 

# DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L'ANNO **DUEMILAVENTIQUATTRO** ADDÌ **TRENTUNO** DEL MESE DI **LUGLIO** ALLE ORE **16:30** NELLA SALA DELLE ADUNANZE, PREVIA L'OSSERVANZA DI TUTTE LE FORMALITA' PRESCRITTE DALLA VIGENTE NORMATIVA, VENNERO OGGI CONVOCATI A SEDUTA I COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE.

#### ALL'APPELLO RISULTANO:

COMPONENTE	P.	A.G.	A.I.	COMPONENTE	P.	A.G.	A.I.
MODICA MATTEO		X		ZAMBON EDOARDO	X		
SPIRITO DAVIDE	X			TOMIO MAURIZIO MARIA	X		
LURAGO SARA	X			MERAVIGLIA FRANCA		X	

TOTALE PRESENTI

4

TOTALE ASSENTI 2

ASSISTE IL SEGRETARIO GENERALE DOTT.SSA TERESA LA SCALA

ESSENDO LEGALE IL NUMERO DEGLI INTERVENUTI, IL VICE SINDACO DAVIDE SPIRITO ASSUME LA PRESIDENZA E DICHIARA APERTA LA SEDUTA, PER LA TRATTAZIONE DELL'OGGETTO SOPRA INDICATO.

## DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 151 DEL 31/07/2024

OGGETTO:

CONCESSIONE DI CONTRIBUTO STRAORDINARIO A BASKET CANEGRATE SSDARL PER DISPUTA DI COMPETIZIONI IN ALTRI COMUNI

#### LA GIUNTA COMUNALE

Visti gli artt. 23,24,25 del vigente "Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti Pubblici e soggetti privati", adottato con atto di Consiglio Comunale n. 37 del 30.05.2005 e successive modificazioni ed integrazioni;

Tenuto conto che fra i benefici economici sono annoverati, oltre all'esenzione e tariffe agevolate per i servizi a domanda individuale, anche contributi di natura ordinaria e straordinaria finalizzati a sostenere le attività dei soggetti interessati, fatti salvi i contenuti di pubblico interesse;

Considerato che, in ottemperanza alla normativa della Federazione Italiana Pallacanestro, con riferimento alle gare del Campionato di Serie B femminile, per la stagione 2023/2024 non è stato possibile utilizzare il campo di gioco presente all'interno del territorio comunale, ma è stato necessario ricorrere a impianti omologati situati in altri Comuni, a carico di Basket Canegrate ssdarl.;

Vista l'istanza prot. n. 8408 pervenuta il 24.05.2018 e la documentazione allegata, in cui si dà conto delle spese già sostenute e si preventiva l'importo di quelle ancora da sostenere, e ritenuto di riconoscere alla suddetta associazione sportiva un contributo a titolo di concorso nella copertura delle spese;

Acquisiti i pareri di cui all'art. 49 del D.L.vo 267/2000 riportato in allegato;

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge:

#### **DELIBERA**

- 1. Di concedere, ai sensi e per gli effetti degli artt. 23,24,25 del vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici e soggetti privati, a Basket Canegrate ssdarl l'erogazione di un contributo straordinario di € 1.000,00 a titolo di concorso nella copertura delle spese sostenute per l'utilizzo di palestre situate fuori dal territorio comunale per la disputa di partite del Campionato di Serie B femminile di pallacanestro nella stagione 2023-24.
- 2. Di demandare al competente Responsabile di Servizio l'adozione dei provvedimenti conseguenti.

All.to - pareri ex D.L.vo 267/2000



# SERVIZI EDUCATIVI, ATTIVITA' CULTURALI E SPORTIVE

Pareri preventivi ex artt.49, 153 5° comma e 147/bis Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267

Allegato alla deliberazione G.C. h. 5 1 del 3 | LU6, 2024

OGGETTO: CONCESSIONE DI CONTRIBUTO STRAORDINARIO A BASKET CANEGRATE SSDARL PER DISPUTA DI COMPETIZIONI IN ALTRI COMUNI

In relazione al presente atto, si esprime parere favorevole di regolarità tecnica

Li 30.07.2024

IL RESPONSABILE AREA CULTURA E POLITICHE SOCIALI

Dott. Gian Piero Colombo

In relazione al presente atto si esprime parere favorevole di regolafità Contabile.

IL RESPONSABILE AREA
Contabilità e programmazione economica
Fulvia Callenno

Letto, approvato e sottoscritto:

IL VICE SINDACO F.to Davide Spirito

IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dr.ssa Teresa La Scala

### **CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

OEI(1)	TOATO DIT ODDLICAZIONE						
Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi							
dell'art.124 del D. Lgs. n.267/20	00 viene pubblicata all'Albo Pretorio on line di						
questo Comune il giorno 22/	AGO. 2024						
e vi rimarrà per la durata di quindici giorni consecutivi.							
Lì, <b>2 2 AGO. 2024</b>	IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dr.ssa Teresa La Scala						
AUTENTICAZIONE							
La presente copia è conforme all'originale, per uso amministrativo, ai sensi del D.P.R. 28.12.2000 n.445, art.18, composta di n. 4 fogli.							
2 2 AGO. 2024	IL SEGRETARIO GENERALE (Dr.ssa Teresa La Scala)						
	West of the second						
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'							
Si certifica che il presente atto è	stato pubblicato nelle forme di legge all'Albo						
	E' DIVENTATO ESECUTIVO in data sensi dell'art. 134, comma 3, del Decreto						
Legislativo 18/8/2000 n. 267.	osnor domart. 104, comma o, dei Decreto						

IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dr.ssa Teresa La Scala